et introitu ad caput usque primum ortum et scaturiginem ejusdem ubicunque sit aut lacum unde fluit (qui putatur esse versus magnum sinum Californiae a quibusdam Mare Vermeis nuncupatum) aut infra quosvis alios fluvios in dictum fluvium Canadam defluentes vel in quibuscunque lacubus aquis sive fretis per quae vel dictus magnus fluvius Canada vel aliqui alii dictorum fluviorum decurrunt aut in quibus exeunt ac praeterea dedimus et concessimus tenoreque praesentis cartae nostrae damus et concedimus praefato Domino Willielmo suisque antedictis quinquaginta leucas bondarum ab utroque latere antedicti fluvii Canadae a dicto ostio et introitu ad dictum caput fontem et scaturiginem ejusdem necnon ab utroque latere dictorum aliorum fluviorum in eundem defluentium ac etiam ab utroque latere dictorum lacuum fretorum seu aquarum per quas quilibet dictorum fluviorum decurrunt aut in quibus exeunt et similiter dedimus et concessimus tenoreque praesentis cartae nostrae damus et concedimus praefato Domino Willielmo Alexander suisque praedictis totas et integras bondas et transitus tam in aquis quam in terra a praedicto capite fonte et scaturigine Canadae ubicunque sit aut a quocunque lacu unde labitur ad praefatum sinum Californiae quantacunque comperta fuerit esse distantia cum quinquaginta leucis omnimodo ab utroque latere ejusdem transitus antedictum caput Canadae et sinum Californiae et similiter omnes et singulas insulas infra eundem sinum Californiae jacentes ac etiam totas et integras terras et bondas eidem sinui ab occidente et austro adjacentes sive reperiantur pars continentis sive terrae firmae sive insula (ut putatur esse) quae Californiae nomine vulgo nuncupatur et indigitatur insuper dedimus et concessimus tenoreque praesentis cartae nostrae damus et concedimus ac pro nobis et successoribus nostris cum avisamento et consensu praedicti pro perpetuo confirmamus praefato Domino Willielmo Alexander haeredibus suis et assignatis quibuscunque haereditarie omnes et singulas alias terras bondas lacus fluvios freta silvas forestas aliaque per ipsum suosve successores eorum participes associatos aut alios eorum nomine seu potestatem ab his habentes quocunque tempore futuro invenienda conquerenda seu detegenda super utroque latere integrarum bondarum et transitus antedicti ab ostio et introitu dicti fluvii Canadae ubi in dictum sinum Canadae se exonerat ad dictum sinum Californiae aut insulas in maribus eidem adjacentibus quae per alios nostros subditos aut subditos alterius alicujus Christiani principis seu ordinum nobiscum in foedere et amicitia constitutorum hactenus realiter et actualiter possessi non sunt Cum plena et absoluta potestate ipsi dicto Domino Willielmo Alexander suisque praedicti (nullisque aliis) eorum factoribus servis et aliis eorum nomine colonias stabiliendi ac utendi commercio in praenominatis locis seu bondis vel qualibet earundem parte particulariter designat omnesque alios ab iisdem arcendi seu prohibendi Necnon proportionales terrarum earundem cuicunque personae seu quibuscunque personis prout sibi commodum videbitur elocandi ac super iisdem terminis conditionibus restrictionibus et observationibus infra omnes praenominatas bondas sicut in Nova Scotia per quascunque literas patentes seu diplomata ipsi per quondam nostrum charissimum patrem vel nosmetipsos concessi facere potest cum talibus etiam et tantis privilegiis libertatibus et immunitatibus in omnibus praedictis locis seu bondis insulis aliisque suprascriptis tam in mari aqua dulci quam in terra quales quantasque dictus Dominus Willielmus Alexander habet in Nova Scotia per priores suas literas patentes seu diplomata de Nova Scotia de data apud